Протокол

собрания местного сообщества города Булаево и села Медвежка района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области
«8» февраля 2018 года                                                     районный Дом культуры

город Булаево                                                                            17.00. часов
Председатель: Фоминых А.В.
Секретарь:  Бухарева Т.П.

На сходе присутствуют:

представители улиц города Булаево и села Медвежка всего 51 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в решение маслихата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от 25 декабря 2017 года № 15-15 «О бюджете города Булаево района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области на 2018-2020 годы».
Слушали: акима города Булаево Аубакирова Ерлана Ермековича.
По результатам обсуждения повестки дня, собранием местного сообщества принято РЕШЕНИЕ:
 Считать согласованными изменения, внесенные в  решение маслихата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от 25 декабря 2017 года № 15-15 «О бюджете города Булаево района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области на 2018-2020 годы».
Председатель                                                                 А. Фоминых

Секретарь                                                                       Т. Бухарева